

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW  
Rodzinny Ogród Działkowy  
Im. „NOWY SAD”  
73-110 Stargard Szczeciński  
ul. Gdańska 10  
KIP 024-23-18-931 REGON 007015016-17320

TRYBUNAŁ KONSTYTUCYJNY

AL. SZUCHA 12 a

00 - 918 WARSZAWA

## S T A N O W I S K O

### **Działkowców „NOWY SAD” w Stargardzie Szczecińskim ul. Gdańska 10 - do TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO**

My działkowcy ogrodu działkowego „NOWY SAD” w Stargardzie Szczecińskim protestujemy przeciwko likwidacji Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z dnia 8 lipca 2005 r. i pozbawienia nas tytułu prawnego do użytkowania działek. Protestujemy przeciwko wnioskowi złożonemu do Trybunału Konstytucyjnego przez I prezesa Sądu Najwyższego o likwidacji w całości Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych. Nasze marzenia są zwyczajne – chcemy w roku 2012 i w następnych latach spokojnie uprawiać swoje działki. Po wielu latach pracy Chcemy móc wypoczywać i marzymy o tym aby wreszcie w ogrodach działkowych zapanował spokój i aby nikt nam tego spokoju nie burzył. Wreszcie chcemy, aby nabyte przez nas prawa zagwarantowane w roku 2005 Ustawą o Rodzinnych grodach Działkowych nie były przedmiotem bezwzględnych targów za którymi stoją amatorzy kolejnych zysków. W naszej opinii dotychczasowa Ustawa jest bardzo dobrym Aktem Prawnym ponieważ pozwala na istnienie i rozwój ogrodów działkowych oraz gwarantuje spokojne korzystanie z działek w większości rodzin najuboższych emerytów i rencistów. Nie zgadzamy się z zarzutem niekonstytucyjności ustawy i argumentami przytoczonymi na jego uzasadnienie. Obrażamy się kategorycznie o ciągłym majstrowaniu przy Ustawie, która w pełni zabezpiecza interes i prawa działkowców. W związku z zaistniałą sytuacją działkowcy zrzeszeni w ogrodzie „NOWY SAD” w Stargardzie Szczecińskim żądają wycofania skargi z Trybunału Konstytucyjnego.

Członkowie ROD „NOWY SAD”

W Stargardzie szczecińskim

1-1 ----- 135 ----- PODPISY

OTRZYMUJĄ :

1. Marszałek Sejmu RP - Pani Ewa Kopacz
2. Prezes ~~Tribunału Konstytucyjnego~~ RP  
*SADU NADZYSZCZEGO*
3. Krajowa Rada PZD ul. Bobrowiecka 1 00 - 728 Warszawa
4. Okręgowy Zarząd PZD ul. Kaszubska 57 70 - 402 Szczecin